
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH HÀ NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:            /QĐ-UBND Hà Nam, ngày         tháng       năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu hạng mục phòng cháy  

chữa cháy thuộc Dự án: Đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng và Trạm xử lý  

nước thải làng nghề dệt nhuộm xã Hòa Hậu và Nha Xá, tỉnh Hà Nam 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM 
 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; Luật Xây dựng ngày 18 

tháng 6 năm 2014; Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019; Luật Đấu thầu  

ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 

năm 2019 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số 46/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 

năm 2015 về quản lý chất lượng và bảo trì công trình; số 59/2015/NĐ-CP ngày 

18 tháng 6 năm 2015 và số 42/2017/NĐ-CP ngày 05 tháng 4 năm 2017 về quản 

lý dự án đầu tư xây dựng; số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6  năm 2014 về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; số 

40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ các Văn bản của Uỷ ban nhân dân tỉnh: số 712/QĐ-UBND ngày 05 

tháng 7 năm 2013 về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng và Trạm 

xử lý nước thải làng nghề dệt nhuộm Hòa Hậu và Nha Xá, tỉnh Hà Nam; Công văn 

số 1726/UBND- GTXD ngày 15 tháng 6 năm 2020 về việc chấp thuận bổ sung hạng 

mục phòng cháy chữa cháy thuộc Dự án xây dựng cơ sở hạ tầng và trạm xử lý nước 

thải làng nghề dệt nhuộm Hòa Hậu và Nha Xá; số 21/2016/QĐ-UBND ngày 15 

tháng 7 năm 2016 về việc ban hành Quy định về quản lý đầu tư và xây dựng bằng 
nguồn vốn đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Nam;  

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường (tại Tờ trình số 288/TTr-

STN&MT ngày 05 tháng 8 năm 2020); của Sở Kế hoạch và Đầu tư (tại Báo cáo 
thẩm định số 1457/BC-SKHĐT ngày 10 tháng 8 năm 2020). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Hạng mục phòng cháy 

chữa cháy thuộc Dự án: Đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng và Trạm xử lý nước thải 

làng nghề dệt nhuộm xã Hòa Hậu và Nha Xá, tỉnh Hà Nam với nội dung chính 

như sau:  

1. Tên hạng mục công trình: phòng cháy chữa cháy thuộc Dự án: Đầu tư 

xây dựng cơ sở hạ tầng và Trạm xử lý nước thải làng nghề dệt nhuộm xã Hòa Hậu 

và Nha Xá, tỉnh Hà Nam 



2 

 

 

2. Tên chủ đầu tư: Sở Tài nguyên và Môi trường 

3. Tổng dự toán của hạng mục phòng cháy chữa cháy: 428,2 triệu đồng 

4. Nguồn vốn: từ nguồn dự phòng của dự án, không làm vượt Tổng mức 

đầu tư của dự án.  

5. Thời gian thực hiện: từ quý II/2020 đến quý IV/2020 

6. Địa điểm: xã Hòa Hậu, huyện Lý Nhân, tỉnh Hà Nam.  

7. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: (có phụ lục kèm theo) 
   

  Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

  Chủ đầu tư tiếp thu các ý kiến của Sở Kế hoạch và Đầu tư (tại Văn bản số 

1457/BC-SKHĐT ngày 10/8/2020); tổ chức thực hiện Kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu theo quy định hiện hành về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình và các 

quy định liên quan. 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế 

hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Công an tỉnh; 

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện Lý Nhân và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 

Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; PHÓ CHỦ TỊCH 
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;  
- VPUB: LĐVP, KT,TH, GTXD;  
- Lưu VT, GTXD(HA)  
HA\XD\QD\2020.8.20  
  
 Trần Xuân Dưỡng 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /      /2020 của UBND tỉnh) 

 

TT Tên gói thầu 

Giá gói 
thầu 
(triệu 
đồng) 

Nguồn 
vốn 

Hình thức 
lựa chọn 
nhà thầu 

Phương lựa 
chọn nhà 

thầu 

Thời gian 
bắt đầu tổ 
chức lựa 
chọn nhà 

thầu 

Loại 
hợp 
đồng 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng 

1 

Gói thầu số 01: 
Xây dựng hạng 
mục phòng cháy 
chữa cháy  

394,3 
 

tại 
 khoản 4,  

điều 1 
Quyết 

định này 
 

 

Chỉ định thầu rút gọn Quý III/2020 
Trọn 
gói 

45 
ngày 

2 
Gói thầu số 02: 
Giám sát thi công 
xây dựng  

10,1 Chỉ định thầu rút gọn Quý III/2020 
Trọn 
gói 

Theo 
tiến độ 

thi 
công 

 

 


		2020-08-17T14:44:21+0700


		2020-08-17T18:14:11+0700


		2020-08-17T18:19:48+0700


		2020-08-17T18:19:48+0700


		2020-08-17T18:19:48+0700


		2020-08-17T18:19:48+0700




